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 Iitin kunnan talousarvioon 2023 sisältyy kunnan tavoite ottaa käyttöön 

toimintamalli työsuhdepolkupyörien osalta. Tällä edistetään osaltaan 
työntekijöiden hyvinvointia, luodaan myönteistä kuntakuvaa ja lisätään 
kestävän liikkumisen mahdollisuuksia.  

 
 Työsuhdepolkupyörät ovat yleistyneet vauhdilla verotuskäytännön 

edullisuuden vuoksi. Tänä vuonna Suomessa ennakoidaan jo olevan 
työsuhdepyöriä enemmän kuin työsuhdeautoja. Kunnassa otetaan 
yhdyskuntarakennetta kehitettäessä huomioon kävelyn ja pyöräilyn 
edistäminen monella tapaa ja myös sillä saralla työsuhdepyörät tukevat 
kunnan tavoitteita. 

 
 Työsuhdepolkupyöräksi luetaan tavallisten polkupyörien lisäksi myös 

sähköavusteiset polkupyörät lainsäätäjän sallimissa tehorajoissa. 
Toimintamallin käyttöön ottamiseksi on kuntaan luotava pyöräetupolitiikka 
raamittamaan työnantajatoimintaa edun käytössä ja luomaan pyöräedusta 
työntekijöille houkutteleva mahdollisuus oman hyvinvoinnin edistämiseen. 

  
 Pyöräetu on verovapaa luontoisetu 1200 euroon asti vuosittain. Yleisin 

käytäntö on, että pyöräedun verotusarvo vähennetään työntekijän 
bruttopalkasta, jolloin edun tarjoaminen on työnantajalle edullista. 
Työsuhdepyörän hankinnasta vastaa työnantaja, jolloin käytännöllisin tapa 
on käyttää leasingpalvelua. Pyörät ovat tarkoitettu työntekijöiden 
vapaaseen käyttöön työmatkoilla ja vapaa-ajalla. 

 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta on antamassaan ohjeistuksessa 20.3.2023 
nähnyt hyväksi työsuhdepolkupyöräedun käyttöönoton henkilökunnan 
hyvinvoinnin edistämisen ja myönteisen kuntakuvan luomisen 
näkökulmista sekä piti laadittua pyöräetupolitiikkaa selkeänä ja toimivana 
mallina. Valiokunta toivoi, että pyöräetumalli saadaan käyttöön kevään 
2023 aikana. 
 
Toimintamalli on esitelty työsuojelu- ja yhteistoimintaelimen kokouksessa 
16.3.2023. Toimielimellä ei ollut huomautettavaa malliin. 

  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä laaditun pyöräetupolitiikan 

toimintamalliksi työsuhdepolkupyöräedun käytössä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


